ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СМОЛЕНСКА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.04.2013  № 187-р/адм
Об обеспечении перевозок жителей города Смоленска

в летний период 2013 года
В целях обеспечения перевозок жителей города Смоленска в летний период 2013 года, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Всем предприятиям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, перевести работу транспортных средств на летние графики движения с 20.04.2013 по 03.11.2013.

2. МУП «Автоколонна-1308» (А.В. Зубарь) и АНО «ГОПВЛВ «Ветеран» (Л.А. Ананьев) приступить к обслуживанию сезонных маршрутов № 53        «пл. Желябова – Окружная дорога» и № 36 «ул. Гвоздовская – пл. Желябова»   в период с 20.04.2013 по 03.11.2013.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

И.о. заместителя главы Администрации

города Смоленска по городскому хозяйству

      Д.С. Ушков